



**PASUPATI
SPINNING
& WEAVING
MILLS LTD.**

CORP. OFFICE : 127-128, 1st FLOOR, TRIBHUVAN COMPLEX, ISHWAR NAGAR,
MATHURA ROAD, NEW DELHI-110065 (INDIA) PHONE : 91-11-47632200
E-mail : ho@pasupatitextiles.com ; admin@pasupatitextiles.com
Website : http://www.pasupatitextiles.com
CIN - L74900HR1979PLC009789

August 25, 2022

Listing Centre

**The Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Fort
Mumbai - 400001**

Subject: Copies of Newspaper Advertisement – Notice of 42nd Annual General Meeting (AGM), e-voting Information and Book Closure Date(s)

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in The Financial Express (English) & Jansatta (Hindi) dated 25th August, 2022 regarding Notice of the 42nd Annual General Meeting (AGM), e-voting Information and Book Closure Date (s).

The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 shall be sent to all the members, whose e-mail addresses are registered /available with the Company/ Depository Participants (DP).

The above may please be treated as Compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you

Yours Faithfully
For Pasupati Spinning and Weaving Mills Ltd


Deepika Malhotra
Company Secretary

Encl. : As above

September 29, 2022 at 2:00 PM IST through Video Conferencing (VC) or Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Shareholder(s) at the common venue in view of the continuing COVID-19 pandemic, in compliance with all the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 20/2020 dated 14th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5th, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated May 12th, 2020, January 15th, 2021 and May 13th, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), to transact the businesses that will be sent forth in the notice of the said AGM.

- In compliance with the above circular(s), electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial year 2021-22 will be sent to the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company, the Depository Participant and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participant. Notice of the 13th AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 will also be available on the company's website at www.wonderfibromats.com and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of BSE Limited at (www.bseindia.com) and National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting.nsdl.com). The login Credentials for casting the votes through e-voting shall be provided to the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company, the Depository Participant and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participant in order to receive electronic copies of the Notice of the 13th AGM Notice/Annual report/Login Credentials. Since no physical copies of the Annual Report will be dispatched to any Shareholder.

3. Manner of casting vote through e-voting:
The company has entered into agreement with the National Securities Depository Limited (NSDL), authorized e-voting agency, for facilitating voting through electronic means (remote e-voting) to enable the shareholders to exercise their voting rights on the resolution proposed to be passed at the AGM as well as for casting their votes during the AGM, through e-voting system ("e-voting").

The login Credentials for casting the votes through e-voting shall be provided to the shareholders through email after successfully registering their e-mail addresses in the manner provided above. The detailed procedure for casting votes through AGM through VC-OAVM and for casting votes through "remote e-voting" shall be provided in detail in the Notice of the AGM.

4. To understand the process of e-voting and in case of any queries on e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions on e-voting user manual for Shareholders available at the download link www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-9999 over the request at evoting@nsdl.co.in.

This notice is being issued for the information and benefits of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circular of the MCA and SEBI.

By order of the Board of Directors
For M/s Wonder Fibromats Ltd.

Place: New Delhi
Date: 25.08.2022

Kripankumar Singh
(Company Secretary & Compliance Officer)
Memberships

PASUPATI SPINNING AND WEAVING MILLS LIMITED
CIN : L74900HR1979PLC009789,
Phone: +91-11-47632200
Regtd Office: Village Kapriwas, Dharuhera, District Rewari , Haryana
Head Office: 127-128, Tribhuvan Complex, Ishwar Nagar,
Mathura Road, New Delhi-110065, Website:www.pasupatitextiles.com
INFORMATION REGARDING 42nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON SEPTEMBER 29th, 2022

Dear Members,
The 42nd Annual General Meeting ('AGM') of the members of Pasupati Spinning and Weaving Mills Limited ("the Company") will be held on Thursday, 29th September, 2022 at 10:00 A.M. at the Registered Office of the Company at Village Kapriwas (Dharuhera), Distt. Rewari, Haryana to transact the businesses as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the authorised agency to provide the facility of Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

The remote e-voting period shall commence on 26th September, 2022 (9:00 am) and ends on 28th September, 2022 (5:00 pm). During this period member of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 22nd September, 2022, may cast their vote by e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting there after. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Further, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 23rd September, 2022 to 29th September, 2022, both days inclusive, for annual closing.

The Notice of 42nd AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered / available with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the businesses set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company, is provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) are requested to register their e-mail address as per instructions given below for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22 and updation of Bank Account Details:

Physical Holding	Send email to cs@pasupatitextiles.com mentioning the Folio No., name, address along with the copy of the share certificate (front/back), self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document in support of the address of the shareholder for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22. For updation of Bank Account Details, please provide (i) Bank Account Number (ii) Bank Name and Branch Address (iv) MICR Number (v) IFSC Code (vi) Cancelled cheque leaf or copy of Bank Passbook / Bank Statement duly attested by the Bank.
Demat Holding	Please update e-mail address / Bank Account Details with your Depository Participants (DP).

Pasupati Spinning and Weaving Mills Limited
Sd/-
Deepika Malhotra
(Company Secretary)
M. No.: 28664

Date : 24.08.2022
Place : New Delhi

TENNECO फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : डीएलएफ प्राइम टावर, 10 प्राइड फ्लोर, एफ-79 व 80, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020
 पंजीकृत कार्यालय : 10 फ्लोर, पारस ट्विन टावर्स, टावर-बी, सेक्टर-54, गोलफ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002
 वेबसाइट: www.federalmogulgoetzeindia.net टेली. +91 124 4784530; +91 11 4905 7597
 फैक्स : +91 124 4292840, ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com

सूचना

कंपनी की 67वीं वार्षिक साधारण सभा वीसी (वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग)/ओएवीएम (अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम) द्वारा सम्पन्न होगी।

- सूचित किया जाता है कि कंपनी की 67वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) मंगलवार, 20 सितंबर, 2022 को सुबह 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य परिपत्र के अनुपालन में सर्कुलर नं. 14/2020 दिनांक: 08 अप्रैल, 2020 17/2020 दिनांक: 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक: 05 मई, 2020, 02/2021 दिनांक: 13 जनवरी, 2021, 19/2021 दिनांक: 08 दिसंबर, 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021 एवं सर्कुलर नं. 02/2022 दिनांक: 05 मई, 2022 (तत्पश्चात सामूहिक रूप से MCA सर्कुलर्स के रूप में मान्य है) एवं SEBI सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CNDI/CIR/P/2020/79 भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी (SEBI) दिनांक 12 मई, 2020 इसके अलावा सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक: 15 जनवरी, 2021, सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक: 13 मई, 2022, और अन्य सभी लागू कानून और सर्कुलर्स, जोकि कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (SEBI) द्वारा नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को निष्पादित करने के लिए होगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां वित्त वर्ष 2021-22 के लिए, वार्षिक रिपोर्ट के साथ उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी, जिनके ईमेल पते पंजीकृत/उपलब्ध हैं कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत/उपलब्ध डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ रजिस्टर करें। भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने कंपनी के रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर अलंकित असाईमेन्ट्स लिमिटेड, पता- अलंकित हाईट्स, 3ई/7, झण्डेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, टेलीफोन नं. +91 11 42641234, फैक्स: 01142541201 ईमेल: rta@alankit.com वेबसाइट <https://www.alankit.com> के पास प्रस्तुत करें। फैक्स: 01142541201 ईमेल: rta@alankit.com वेबसाइट <https://www.alankit.com> के पास प्रस्तुत करें।
- एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट <http://www.federalmogulgoetzeindia.com/web/index.html>, स्टॉफ एक्सचेंजों (एनएसई और बीएसई) की वेबसाइटों और एनएसडीएल के वेबसाइट <http://www.nsdl.com>

पशुपति फिनकैप लिमिटेड

सीआईएन: L70100HR1996PLC033099

पंजीकृत कार्यालय : ग्राम कापड़ीवास, धारुहेड़ा, जिला रिवाड़ी, हरियाणा
 मुख्य कार्यालय : 127-128, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110065

वेबसाइट : www.pasupatifincap.co.in

ई-मेल: ho@pasupatitextiles.com

दूरभाष: + 91-11-47632200

29 सितंबर, 2022 को आयोजित होने वाली

27वीं वार्षिक आम बैठक सम्बन्धी सूचना

प्रिय सदस्यगण,

कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के प्रयोज्य प्रावधानों तथा उसके तहत निर्मित नियमों एवं सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देन के लिए पशुपति फिनकैप लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 27वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय ग्राम कापड़ीवास (धारुहेड़ा), जिला रिवाड़ी, हरियाणा में गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को 11.30 बजे पूर्वा, आयोजित की जायेगी। कम्पनी ने एजीएम में उपस्थिति होने, एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक््योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएँ ग्रहण की हैं।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि 26 सितंबर, 2022 (9.00 बजे पूर्वा) को प्रारम्भ होगी और 28 सितंबर, 2022 (5.00 बजे अप.) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2022 तक भौतिक प्रारूप या डीमैटीरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। इसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त बाद में उन्हें इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।

इसके अलावा कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ वार्षिक क्लोजिंग हेतु 23 सितंबर, 2022 से 29 सितंबर, 2022 तक, दोनों तिथियाँ शामिल, बन्द रहेंगी।

27वीं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत/उपलब्ध होंगे। उपर्युक्त दस्तावेज स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने का अवसर होगा। भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले सदस्यों, जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, के द्वारा रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रावधानित है।

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कृपया ई-वोटिंग यूजर आईडी तथा पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने और बैंक खाता विवरण अपडेट कराने के उद्देश्य से नीचे दिये गये निर्देशों के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करा लें:

भौतिक धारिता	ई-वोटिंग यूजर आईडी तथा पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने हेतु फोलियो नम्बर, नाम, पता तथा शेयर प्रमाणपत्र की प्रति (आगे/पीछे), पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति तथा शेयरधारक के पते के समर्थन में किसी दस्तावेज की स्वप्रमाणित प्रति का उल्लेख करते हुए ho@pasupatitextiles.com पर ई-मेल भेजें। बैंक खाता विवरण अपडेट कराने हेतु कृपया (i) बैंक खाता संख्या (ii) बैंक का नाम तथा शाखा का पता (iii) एमआईसीआर नम्बर (iv) आईएफएससी कोड (v) बैंक द्वारा विधिवत सत्यापित कैंसिल्ड चेक लीफ या बैंक पासबुक/बैंक विवरण की प्रति उपलब्ध कराये।
डीमैट धारिता	कृपया ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी भागीदारों (डीपी) के साथ अपडेट कराये।

पशुपति फिनकैप लिमिटेड

ह./-

वृन्दा जैन

(निदेशक)

डीआईएन : 01347588

तिथि: 24.08.2022
 स्थान: नई दिल्ली

पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड

सीआईएन: L74900HR1979PLC009789

दूरभाष : +91-11-47632200

पंजीकृत कार्यालय : ग्राम कापड़ीवास, धारुहेड़ा, जिला रिवाड़ी, हरियाणा
 मुख्य कार्यालय : 127-128, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110065

वेबसाइट: www.pasupatitextiles.com

29 सितंबर, 2022 को आयोजित होने वाली

42वीं वार्षिक आम बैठक सम्बन्धी सूचना

प्रिय सदस्यगण,

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के प्रयोज्य प्रावधानों तथा उसके तहत निर्मित नियमों एवं सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देन के लिए पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय ग्राम कापड़ीवास (धारुहेड़ा), जिला रिवाड़ी, हरियाणा में गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को 10.00 बजे पूर्वा, आयोजित की जायेगी। कम्पनी ने एजीएम में उपस्थिति होने, एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक््योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएँ ग्रहण की हैं।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि 26 सितंबर, 2022 (9.00 बजे पूर्वा) को प्रारम्भ होगी और 28 सितंबर, 2022 (5.00 बजे अप.) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2022 तक भौतिक प्रारूप या डीमैटीरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। इसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त बाद में उन्हें इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।

इसके अलावा कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ वार्षिक क्लोजिंग हेतु 23 सितंबर, 2022 से 29 सितंबर, 2022 तक, दोनों तिथियाँ शामिल, बन्द रहेंगी।

42वीं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत/उपलब्ध होंगे। उपर्युक्त दस्तावेज स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने का अवसर होगा। भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले सदस्यों, जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, के द्वारा रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रावधानित है।

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कृपया ई-वोटिंग यूजर आईडी तथा पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने और बैंक खाता विवरण अपडेट कराने के उद्देश्य से नीचे दिये गये निर्देशों के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करा लें:

भौतिक धारिता	ई-वोटिंग यूजर आईडी तथा पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने हेतु फोलियो नम्बर, नाम, पता तथा शेयर प्रमाणपत्र की प्रति (आगे/पीछे), पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति तथा शेयरधारक के पते के समर्थन में किसी दस्तावेज की स्वप्रमाणित प्रति का उल्लेख करते हुए cs@pasupatitextiles.com पर ई-मेल भेजें। बैंक खाता विवरण अपडेट कराने हेतु कृपया (i) बैंक खाता संख्या (ii) बैंक का नाम तथा शाखा का पता (iii) एमआईसीआर नम्बर (iv) आईएफएससी कोड (v) बैंक द्वारा विधिवत सत्यापित कैंसिल्ड चेक लीफ या बैंक पासबुक/बैंक विवरण की प्रति उपलब्ध कराये।
डीमैट धारिता	कृपया ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी भागीदारों (डीपी) के साथ अपडेट कराये।

पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड

ह./-

दीपिका मल्होत्रा

(कंपनी सचिव)

एम. नं.: 28661

तिथि: 24.08.2022
 स्थान: नई दिल्ली